



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4873	ATENOLOL 50 MG / CLORTALIDONA 12,5 MG CX. C / 28 CPR	7,00	CX	14,00	98,00
TOTAL						98,00
LOTE: 68 - Lote 068						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4874	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDOS	12.000,00	CPR	0,07	840,00
TOTAL						840,00
LOTE: 69 - Lote 069						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4957	ATORVASTATINA CÁLCICA 40 MG	210,00	CPR	3,00	630,00
TOTAL						630,00
LOTE: 70 - Lote 070						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4690	AVENTAL CIRÚRGICO cor branca, manga longa e punho de Hastex, confeccionado em 100% polipropileno, medindo 1,40m de largura por 1,10m de comprimento, com mangas longas de 55 cm de comprimento, látex no punho e marrilhos na cintura e no pescoço, gramatura 30g (pacote com 10 aventais). Incluindo o laudo comprobatório de eficiência de filtração bacteriana	3,00	PCTE	16,38	49,14
TOTAL						49,14
LOTE: 71 - Lote 071						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	978	AZITROMICINA 200MG/5ML, PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL	200,00	FR	4,50	900,00
TOTAL						900,00

TABLE

Year	1950	1951	1952	1953	1954	1955	1956	1957	1958	1959	1960
Population	1,000	1,100	1,200	1,300	1,400	1,500	1,600	1,700	1,800	1,900	2,000
Area	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Income	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Production	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Consumption	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Investment	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Government	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Private	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Total	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100

TABLE

Year	1950	1951	1952	1953	1954	1955	1956	1957	1958	1959	1960
Population	1,000	1,100	1,200	1,300	1,400	1,500	1,600	1,700	1,800	1,900	2,000
Area	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Income	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Production	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Consumption	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Investment	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Government	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Private	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100
Total	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100

(X) NOW: SCALY EYEBOY



LOTE: 72 - Lote 072						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	987	AZITROMICINA 500 MG CPR	1.200,00	CPR	1,00	1.200,00
TOTAL						1.200,00
LOTE: 73 - Lote 073						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4803	BABADOR DESCARTAVEL DUPLA FACE C/100	25,00	CX	22,00	550,00
TOTAL						550,00
LOTE: 74 - Lote 074						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4692	BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL Fabricada exclusivamente para pesagem de pessoas. Construída em material resistente e de fácil higienização. Mostrador (display) digital com indicadores de peso com no mínimo, 5 dígitos. Capacidade de pesagem de, no mínimo, 200 kg. Graduação (precisão) de pesagem de, no máximo, 100 g. Plataforma para apoio dos pés constituídos de material antiderrapante e resistente ao uso. Pés reguláveis, revestidos de material antiderrapante. Chave seletora de tensão de 110/220 V. Ter antropômetro acoplado com escala numérica de, no mínimo, 200 cm úteis. É indispensável que o produto apresente certificação pelo IPEM/INMETRO (Instituto de Pesos e Medidas/ Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial). Equipamento acompanhado de estojo exclusivo para proteção e transporte. Equipamento acompanhado de manual de instrução em português. Garantia, mínima, de 01 ano	1,00	UN	1.287,00	1.287,00
TOTAL						1.287,00

Faint header text at the top of the page.

Main body of faint, illegible text.

Second section of faint, illegible text.

Third section of faint, illegible text.

Fourth section of faint, illegible text.

Faint footer text at the bottom of the page.



LOTE: 75 - Lote 075						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4691	BALANÇA PLATAFORMA PORTÁTIL. Fabricada exclusivamente para pesagem de pessoas. Construída em material resistente a impacto (exemplo: não pode ser de vidro temperado) e de fácil higienização. Mostrador (display) digital com indicadores de peso com, no mínimo, 5 dígitos. Capacidade de pesagem de, no mínimo, 200 kg. Graduação (precisão) de pesagem de, no máximo, 100 g. Desligamento automático. Alimentação por pilha(s) ou bateria(s). Deve incluir as pilha(s) ou bateria(s) necessária(s) para seu funcionamento. Indicador de pilha fraca. Pés revestidos de material antiderrapante. Deve apresentar indicador de sobrecarga, isto é, caso haja sobrecarga de peso, a balança deve indicar erro ao invés de demonstrar o peso máximo possível. Não deve incluir bioimpedanciometria, para não excluir a tomada de medidas de gestantes e portadores de marcapasso. É indispensável que o produto apresente certificação pelo IPEM/INMETRO (Instituto de Pesos e Medidas/ Instituto Nacional de Metrologia, Normalização e Qualidade Industrial) ou órgão semelhante. Equipamento acompanhado de bolsa com alça exclusiva para proteção e transporte. Equipamento acompanhado de manual de instrução em português. Garantia, mínima, de 01 ano.	3,00	UN	113,62	340,86
TOTAL						340,86
LOTE: 76 - Lote 076						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5678	BAMIFILINA (CLORIDRATO) 300 MG	210,00	CPR	1,20	252,00
TOTAL						252,00
LOTE: 77 - Lote 077						



Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4958	BAMIFILINA (CLORIDRATO) 600 MG	420,00	CPR	2,00	840,00
<b>TOTAL</b>						<b>840,00</b>
<b>LOTE: 78 - Lote 078</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4804	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX Nº 5	4,00	UN	2,50	10,00
<b>TOTAL</b>						<b>10,00</b>
<b>LOTE: 79 - Lote 079</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4805	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX Nº 7	4,00	UN	2,50	10,00
<b>TOTAL</b>						<b>10,00</b>
<b>LOTE: 80 - Lote 080</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4694	BANDAGEM ELÁSTICA Atadura auto-aderente indicada para fixação de curativos, enfezamentos em geral e curativos compressivos. Na cor marrom claro 1582 50mm x 4,5m	5,00	UN	33,60	168,00
<b>TOTAL</b>						<b>168,00</b>
<b>LOTE: 81 - Lote 081</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4693	BANDAGEM INFANTIL para uso após punção venosa ou injeções. – Embaladas individualmente em papel grau cirúrgico, com desenhos infantil - Esterilizadas: por óxido de zinco- Formato redondo; -25 mm.Hipoalérgica. Caixa com 100 unidades	8,00	CX	31,94	255,52
<b>TOTAL</b>						<b>255,52</b>



LOTE: 82 - Lote 082						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4695	BANHEIRA PLÁSTICA na cor Verde com capacidade de até 34 litros, possui saboneteira, porta-shampoo e condicionador.	1,00	UN	46,67	46,67
TOTAL						46,67
LOTE: 83 - Lote 083						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4696	BARBANTE DE ALGODÃO especial, 8 fios, acabamento superficial cru. (rolo c/ 184m).	1,00	UN	33,54	33,54
TOTAL						33,54
LOTE: 84 - Lote 084						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5643	BARRA DE APOIO, reta em aço inox 45 cm	8,00	UN	180,70	1.445,60
TOTAL						1.445,60
LOTE: 85 - Lote 085						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5644	BARRA DE APOIO, reta em aço inox 90 cm	8,00	UN	245,70	1.965,60
TOTAL						1.965,60
LOTE: 86 - Lote 086						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	921	BENZILPENICILINA BENZATINA PROCAINA 300.000 UI + BENZILPENICILINA POTASSICA 100.000 ui sol. inj.c/ 50 ampolas injetável)	1,00	CX	42,64	42,64
TOTAL						42,64



LOTE: 87 - Lote 087						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5667	BENZILPENICILINA BENZATINA sol. inj. 1.200 u/ml c/ 50 amp. 4ml	6,00	CX	49,92	299,52
TOTAL						299,52
LOTE: 88 - Lote 088						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	1109	BENZINA LIQUIDA FRASCO C/ 1000 ML	2,00	UN	30,42	60,84
TOTAL						60,84
LOTE: 89 - Lote 089						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	796	BICARBONATO DE SÓDIO PÓ PARA USO ODONTOLÓGICO ENVELOPE C/ 40 GRAMAS (DABI) CX C/ 15 UNIDADES (O APARELHO DE PROFILAXIA E ULTRA SOM ODONTOLÓGICO DABI ATLANTE III BIOS (PERIO), SENDO ASSIM É NECESSÁRIO O USO DO BICARBONATO DA MESMA MARCA)	6,00	CX	40,00	240,00
TOTAL						240,00
LOTE: 90 - Lote 090						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5642	BIOCAL COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL E RADIOPACO. FOTO BRANCO E FOTO DENTINA EMB. C/ 1X2 G"	2,00	UN	35,03	70,06
TOTAL						70,06
LOTE: 91 - Lote 091						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2690	BIPERIDENO 2 MG COMPRIMIDOS	2.000,00	CPR	0,27	540,00



TOTAL						540,00
LOTE: 92 - Lote 092						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4428	Bloqueador solar FPS 50. Loção Cremosa, não oleosa, que hidrata a pele, evitando ressecamento. Aumenta em 50 vezes a proteção natural da pele exposta ao sol, não sai na água e mantém seu grau de proteção solar por mínimo 2 horas dentro d'água, devendo então ser reaplicado. Protege a pele dos efeitos nocivos das radiações UV-A e UV-B podendo ajudar a evitar rugas e o envelhecimento precoce da pele devido ao excesso de sol. Oferece muito alta proteção contra queimadura solar. Permite bronzeamento mínimo. Não contém paba. Conteúdo 200 ml.	38,00	UN	42,00	1.596,00
TOTAL						1.596,00
LOTE: 93 - Lote 093						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4698	BOLSA COLETORA DE URINA confeccionado com material laminado plástico de PVC atóxico, termo soldado em formato de bolsa, com uma face transparente e outra leitosa, sistema de válvula anti refluxo, alça plástica resistente, tipo óculos para sustentação e manipulação, tubo extensor com aproximadamente 110cm, diâmetro interno de 7mm, com sistema de corta fluxo, tendo em sua extremidade conector universal e tampa, com ponto auto retrátil para coleta recente de urina, sistema rápido de drenagem, clamp oclisor dentado, esterilizado a oxido de etileno	15,00	UN	10,84	162,60
TOTAL						162,60
LOTE: 94 - Lote 094						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo

Faint, illegible text covering the majority of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

WORLD BANK GROUP



	produto/ serviço					total
1	4699	BOLSA DE COLOSTOMIA drenável para estoma intestinal com barreira de resina sintética opaca, pré-cortada adesivo micropore, 3a. Geração, medidas abaixo: -32 mm -38 mm -45 mm -57 mm -70 mm código 872	5,00	UN	26,67	133,35
<b>TOTAL</b>						<b>133,35</b>
<b>LOTE: 95 - Lote 095</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5686	BOLSA TÉRMICA GEL QUENTE/FRIO	4,00	UN	20,00	80,00
<b>TOTAL</b>						<b>80,00</b>
<b>LOTE: 96 - Lote 096</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3419	BROCA CILINDRICA 1090	6,00	UN	5,00	30,00
<b>TOTAL</b>						<b>30,00</b>
<b>LOTE: 97 - Lote 097</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3420	BROCA CILINDRICA 1091	6,00	UN	5,00	30,00
<b>TOTAL</b>						<b>30,00</b>
<b>LOTE: 98 - Lote 098</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4806	BROCA CILINDRICA 1092	6,00	UN	5,00	30,00
<b>TOTAL</b>						<b>30,00</b>
<b>LOTE: 99 - Lote 099</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3512	BROCA CILINDRICA 1093	6,00	UN	5,00	30,00



TOTAL						30,00
LOTE: 100 - Lote 100						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4807	BROCA CILINDRICA 1094	6,00	UN	5,00	30,00
TOTAL						30,00
LOTE: 101 - Lote 101						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4808	BROCA CILINDRICA 2094	6,00	UN	5,00	30,00
TOTAL						30,00
LOTE: 102 - Lote 102						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3511	BROCA CILINDRICA 3101	6,00	UN	5,00	30,00
TOTAL						30,00
LOTE: 103 - Lote 103						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3421	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 2	4,00	UN	12,00	48,00
TOTAL						48,00
LOTE: 104 - Lote 104						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3422	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 4	4,00	UN	12,00	48,00
TOTAL						48,00
LOTE: 105 - Lote 105						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3423	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 6	4,00	UN	12,00	48,00
TOTAL						48,00



LOTE: 106 - Lote 106						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3424	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 8	4,00	UN	12,00	48,00
TOTAL						48,00
LOTE: 107 - Lote 107						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3484	BROCA PARA CIRURGIA ZEKRYA 28 MM	2,00	UN	48,00	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 108 - Lote 108						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3428	BROCA TRANSMETAL PARA CORTE DE METAIS 25 MM	2,00	UN	40,00	80,00
TOTAL						80,00
LOTE: 109 - Lote 109						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3142	BROCAS ACABAMENTO FINO 2135 F	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 110 - Lote 110						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3135	BROCAS ACABAMENTO FINO 3168 F	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 111 - Lote 111						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3398	BROCAS ACABAMENTO FINO	6,00	UN	9,00	54,00

THE REPORT

REPORT OF THE COMMITTEE ON THE ...



DOURADA 3118 F						
TOTAL						54,00
LOTE: 112 - Lote 112						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3396	BROCAS ACABAMENTO FINO DOURADA 3195 F	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 113 - Lote 113						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3397	BROCAS ACABAMENTO ULTRAFINO 2135 FF	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 114 - Lote 114						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5178	BROCAS ACABAMENTO ULTRAFINO 3118 FF	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 115 - Lote 115						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3402	BROCAS ACABAMENTO ULTRAFINO 3168 FF	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00
LOTE: 116 - Lote 116						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3401	BROCAS ACABAMENTO ULTRAFINO DOURADA 3195 FF	6,00	UN	9,00	54,00
TOTAL						54,00



LOTE: 117 - Lote 117						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2056	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO 1011	6,00	UN	12,00	72,00
TOTAL						72,00
LOTE: 118 - Lote 118						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2062	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO 1014	8,00	UN	12,00	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 119 - Lote 119						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	3138	BROCAS PARA ALTA ROTAÇÃO 1016	8,00	UN	12,00	96,00
TOTAL						96,00
LOTE: 120 - Lote 120						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	837	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ml solução de inalação c/ 20ml	30,00	UN	4,50	135,00
TOTAL						135,00
LOTE: 121 - Lote 121						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	923	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA SOL. inj. 4mg+500mg/ml	3,00	CX	92,04	276,12
TOTAL						276,12
LOTE: 122 - Lote 122						
Item	Código do	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo



	produto/ serviço					total
1	840	BROMETO DE N- BUTILESCOPOLAMINA 10 MG	5.000,00	CPR	0,23	1.150,00
TOTAL						1.150,00
LOTE: 123 - Lote 123						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5670	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5mg/ml uso oral e analatório gotas. 20 ml	20,00	UN	9,50	190,00
TOTAL						190,00
LOTE: 124 - Lote 124						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	992	BROMOPRIDA 10 MG	9.000,00	CPR	0,13	1.170,00
TOTAL						1.170,00
LOTE: 125 - Lote 125						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4876	BROMOPRIDA GOTAS	500,00	FR	2,00	1.000,00
TOTAL						1.000,00
LOTE: 126 - Lote 126						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4961	BUPROPIONA (CLORIDRATO) 150 MG	1.200,00	CPR	1,75	2.100,00
TOTAL						2.100,00
LOTE: 127 - Lote 127						
Item	Código do produto/ serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4765	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 6,67 + 333,4 mg/ml c/ 20 ml em gotas	50,00	UN	7,28	364,00



TOTAL						364,00
LOTE: 128 - Lote 128						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5687	CABO UNIVERSAL PARA TENS	5,00	UN	20,00	100,00
TOTAL						100,00
LOTE: 129 - Lote 129						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5684	CANELEIRA EMBORRACHADA COM FECHO. Ajustável em velcro, 2kg	2,00	PAR	40,00	80,00
TOTAL						80,00
LOTE: 130 - Lote 130						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5685	CANELEIRA EMBORRACHADA COM FECHO. Ajustável em velcro, 3kg	2,00	PAR	60,00	120,00
TOTAL						120,00
LOTE: 131 - Lote 131						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4712	CANULA ENDOTRAQUEAL 6.0mm C/BALÃO EM PVC Sonda endotraqueal, de PVC com silicone (termosensível), com balão de baixa pressão e alto volume, balão azul de controle com encaixe para seringas luer e luer-lock, conector semi-montado, transparente, graduado, linha radiopaca contínua, extremidade retraída atraumática, orifício Murphy, estéril, para intubação oral e nasal	2,00	UN	4,48	8,96
TOTAL						8,96
LOTE: 132 - Lote 132						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

The first part of the report deals with the general situation in the country. It is noted that the economy is still in a state of depression, and that the government is facing a serious financial crisis. The report also mentions that the government is planning to introduce a new tax system, which is expected to increase the national revenue.

The second part of the report deals with the social situation in the country. It is noted that the population is still suffering from the effects of the war, and that there is a widespread feeling of pessimism. The report also mentions that the government is planning to introduce a new social security system, which is expected to provide a safety net for the most vulnerable members of society.

The third part of the report deals with the political situation in the country. It is noted that the government is still facing a number of challenges, and that there is a widespread feeling of dissatisfaction. The report also mentions that the government is planning to introduce a new constitution, which is expected to provide a more democratic system of government.



1	4713	CANULA ENDOTRAQUEAL 6.5mm C/BALÃO EM PVC Sonda endotraqueal, de PVC com silicone (termo sensível), com balão de baixa pressão e alto volume, balão azul de controle com encaixe para seringas luer e luer-lock, conector semi-montado, transparente, graduado, linha radiopaca contínua, extremidade retraída atraumática, orifício Murphy, estéril, para intubação oral e nasal	2,00	UN	4,48	8,96
---	------	--	------	----	------	------

TOTAL

8,96

LOTE: 133 - Lote 133

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4714	CANULA ENDOTRAQUEAL 7.0mm C/BALÃO EM PVC Sonda endotraqueal, de PVC com silicone (termo sensível), com balão de baixa pressão e alto volume, balão azul de controle com encaixe para seringas luer e luer-lock, conector semi-montado, transparente, graduado, linha radiopaca contínua, extremidade retraída atraumática, orifício Murphy, estéril, para intubação oral e nasal	2,00	UN	4,48	8,96

TOTAL

8,96

LOTE: 134 - Lote 134

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	842	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDOS	30.000,00	CPR	0,04	1.200,00

TOTAL

1.200,00

LOTE: 135 - Lote 135

Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	5645	CAPUZ DE OXIGENAÇÃO Corpo cilíndrico em acrílico de cristal polido, compactado. Tampa superior removível em acrílico transparente com bico de entrada para tubo. Orifício na parte central da tampa. Orifício lateral com tampas de borracha para passagem de oxigênio	1,00	UN	192,40	192,40



Main body of faint, illegible text, possibly a list or report.

Second section of faint, illegible text.

Third section of faint, illegible text.



		ou termômetro. Abertura frontal para o pescoço.				
<b>TOTAL</b>						192,40
<b>LOTE: 136 - Lote 136</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2693	CARBAMAZEPINA 200 MG	10.000,00	CPR	0,16	1.600,00
<b>TOTAL</b>						1.600,00
<b>LOTE: 137 - Lote 137</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2725	CARBAMAZEPINA 400 MG	500,00	CPR	0,32	160,00
<b>TOTAL</b>						160,00
<b>LOTE: 138 - Lote 138</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2726	CARBAMAZEPINA CR 400 MG CX. C/ 20 CPR	60,00	CX	37,50	2.250,00
<b>TOTAL</b>						2.250,00
<b>LOTE: 139 - Lote 139</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4877	CARBOCISTEINA 50 MG/ML XPE ADULTO COM 80 ML OU MAIS	30,00	FR	4,00	120,00
<b>TOTAL</b>						120,00
<b>LOTE: 140 - Lote 140</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	2694	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG	3.000,00	CPR	0,36	1.080,00
<b>TOTAL</b>						1.080,00
<b>LOTE: 141 - Lote 141</b>						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

Faint, illegible text covering the majority of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

THE HONORABLE SENATOR FROM NEW YORK



	serviço					
1	4878	CARBONATO DE LITIO 300 MG	1.200,00	CPR	0,23	276,00
TOTAL						276,00
LOTE: 142 - Lote 142						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4809	CARBONO C/ 12	3,00	UN	12,00	36,00
TOTAL						36,00
LOTE: 143 - Lote 143						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4810	CARIOSTATICO (ESPONJA DE WALTER )	2,00	UN	25,00	50,00
TOTAL						50,00
LOTE: 144 - Lote 144						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4811	CARTÃO PARA RAO X 2 FUROS C/ 100 UNIDADES	2,00	UN	18,00	36,00
TOTAL						36,00
LOTE: 145 - Lote 145						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	948	CARVEDILOL 12,5 MG	1.500,00	CPR	0,37	555,00
TOTAL						555,00
LOTE: 146 - Lote 146						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	4936	CARVEDILOL 6,25 MG	1.000,00	CPR	0,37	370,00
TOTAL						370,00
LOTE: 147 - Lote 147						
Item	Código do produto/serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total